РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2018 г                                № 228                               х. Мирный
О внесении изменений
в постановление Администрации Балко-Грузского
сельского поселения от 14.05.2008 № 47
В целях приведения некоторых нормативных правовых актов, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Балко-Грузское  сельское поселение»,  постановляю:
     1. Внести в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 14.05.2008 № 47 «О порядке оказания финансовой

поддержки из бюджета Балко-Грузского сельского поселения» следующие изменения:
     Пункт 1.3 раздела 1 Положения «О порядке и условиях  предоставления муниципальных гарантий Балко-Грузского сельского поселения по кредитным заимствованиям предприятий и организаций Егорлыкского  района»  читать в следующей редакции:

«1.3. Сектор экономики и финансов  администрации Балко-Грузского сельского поселения осуществляет анализ финансового состояния получателя гарантии до предоставления, а также после предоставления муниципальной гарантии.»

    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                            Н.В.Шаповалова
1